REPRESENTAÇÃO Nº. 34/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Departamento de Edificações e Estradas

de Rodagem de Minas Gerais – DEER/MG, para recolocação das placas de sinalização

na MG - 275 e maior rigor na fiscalização, pois tais estão sendo tiradas e abandonadas,

o que impede a identificação de acesso à rodovia.

Anexa, fotos do local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 30 de maio de 2019.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Vereador-